[bookmark: _GoBack]                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2023 года
	              № 43
	х. Войнов

Об отмене Постановления Администрации Войновского
сельского поселения от 26.09.2018 № 100 «Об утверждении
административного регламента исполнения Администрацией
Войновского сельского поселения  муниципальной функции по осуществлению  муниципального лесного контроля в границах
Войновского сельского поселения»

         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, во исполнение Федерального закона      «Об общих принципах местного самоуправления в Российской  Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ», рассмотрев протест прокуратуры от 16.06.2023              № 7-10-2023, руководствуясь Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение» Администрация Войновского сельского поселения
                                               постановляет:

         1.Отменить Постановление Администрации Войновского сельского поселения от 26.09.2018  № 100 «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией Войновского сельского поселения  муниципальной функции по осуществлению  муниципального лесного контроля в границах Войновского сельского поселения»  как несоответствующее действующему законодательству.
        2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Администрации Войновского
сельского поселения

                                    В.В. Гавриленко